
2015 FIS NOZAWAONSEN CUP
2015 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO ACOURSE / 0906.04.2015

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Byun Jong-Woo [KOR] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE YUMOTO Hiromi [JPN] START 1550m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 179m

FIS-HOMOLOG. No. 7712/01/05

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TANAKA Kayoko [JPN] COURSE SETTER YUTANI Shinji [JPN]
FORE RUNNER - A - NISHI Nonoka FORE RUNNER - A - NISHI Nonoka
FORE RUNNER - B - SAKAMOTO Mai FORE RUNNER - B - SAKAMOTO Mai
FORE RUNNER - C - HIROSE Kousuke FORE RUNNER - C - HIROSE Kousuke

NUMBER OF GATES 62(60) START TIME 10:45 NUMBER OF GATES 62(60) START TIME 13:30
WEATHER Snow SNOW Medium WEATHER Cloudy SNOW Medium
START/FINISH TEMP. -5℃ / -7℃ START/FINISH TEMP. -6℃ / -6℃

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 11 307813 MAEDA Chisaki JPN 98 59.37 1:00.11 1:59.48 0.00
2 15 307152 WATANABE Ayumi JPN 93 1:00.47 1:00.49 2:00.96 8.92
3 5 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 94 59.66 1:02.11 2:01.77 13.80
4 9 307126 KAWAURA Asuka JPN 93 1:01.75 1:00.86 2:02.61 18.86
5 4 307427 OGAWA Sayaka JPN 95 1:01.82 1:01.52 2:03.34 23.26
6 8 307438 NIIYAMA Nagisa JPN 95 1:01.27 1:02.75 2:04.02 27.36
7 27 307809 YAMAMOTO Haruna JPN 98 1:02.82 1:01.49 2:04.31 29.11
8 14 307738 KATAGIRI Narumi JPN 97 1:02.86 1:01.98 2:04.84 32.30
9 1 307283 YAMAGUCHI Natsumi JPN 94 1:02.37 1:03.31 2:05.68 37.36

10 22 307170 ISHIGURI Yu JPN 93 1:03.32 1:02.40 2:05.72 37.60
11 23 307385 NAKAZAWA Mao JPN 95 1:02.99 1:02.78 2:05.77 37.90
12 30 307689 NISHIMURA Sae JPN 97 1:04.47 1:01.53 2:06.00 39.29
13 16 307706 KAWABATA Kaede JPN 97 1:03.31 1:03.00 2:06.31 41.16
14 34 307791 TAKAHASHI Risa JPN 98 1:02.63 1:03.88 2:06.51 42.36
15 7 307358 NAGASAKI Mai JPN 95 1:02.91 1:03.79 2:06.70 43.51
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2015 FIS NOZAWAONSEN CUP
2015 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO ACOURSE / 0906.04.2015

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 24 307768 HAYASHI Ayuko JPN 97 1:04.60 1:02.14 2:06.74 43.75
17 28 307222 MOCHIZUKI Erina JPN 94 1:03.78 1:03.01 2:06.79 44.05
18 19 307248 IIZUKA Naho JPN 94 1:04.13 1:02.77 2:06.90 44.71
19 26 307561 MAKINO Rena JPN 96 1:03.64 1:03.31 2:06.95 45.02
20 25 307145 MOGAMI Arisa JPN 93 1:03.76 1:03.77 2:07.53 48.51
21 37 307310 TAKAHASHI Chizu JPN 94 1:04.59 1:02.99 2:07.58 48.81
22 40 307085 SAKAI Airi JPN 92 1:04.12 1:03.61 2:07.73 49.72
23 17 307405 KAWAMOTO Maria JPN 95 1:04.02 1:03.81 2:07.83 50.32
24 13 307603 KOTSUGAI Seika JPN 96 1:04.66 1:03.88 2:08.54 54.60
25 42 307514 YOKOSAKA Naomi JPN 95 1:04.97 1:03.94 2:08.91 56.83
26 3 307468 SAITO Momoka JPN 95 1:04.02 1:05.10 2:09.12 58.09
27 20 307094 NAKAMURA Hikaru JPN 93 1:04.49 1:05.60 2:10.09 63.94
28 41 307716 SUGIYAMA Ayaka JPN 97 1:05.31 1:06.39 2:11.70 73.64
29 38 307547 ITOU Kasumi JPN 96 1:05.61 1:06.51 2:12.12 76.17
30 45 307714 KANG Rine JPN 97 1:06.39 1:06.82 2:13.21 82.74
31 31 307460 MATSUURA Yukino JPN 95 1:05.86 1:07.53 2:13.39 83.82
32 39 325130 HONG Ye-Bin KOR 98 1:06.89 1:07.69 2:14.58 90.99
33 36 307505 OGISO Mao JPN 96 1:08.16 1:07.79 2:15.95 99.25
34 52 307306 NAKAMURA Haruka JPN 94 1:07.67 1:08.75 2:16.42 102.08
35 48 307784 AOKI Yui JPN 98 1:08.64 1:08.82 2:17.46 108.35
36 51 307846 UZAWA Konatsu JPN 98 1:07.31 1:10.61 2:17.92 111.12
37 47 307677 WANO Hinata JPN 97 1:08.91 1:10.97 2:19.88 122.93
38 50 307682 NAKAWATARI Tomoka JPN 97 1:09.83 1:10.36 2:20.19 124.80
39 49 307516 DOI Momoka JPN 96 1:10.79 1:11.30 2:22.09 136.25
40 55 307789 ARAI Mayuko JPN 98 1:09.46 1:12.82 2:22.28 137.40
41 46 307477 YAMADA Azusa JPN 96 1:10.22 1:12.51 2:22.73 140.11
42 35 307852 YOSHIDA Konomi JPN 98 1:14.06 1:09.79 2:23.85 146.86
43 57 307554 HARA Asuka JPN 95 1:12.00 1:14.35 2:26.35 161.92
44 54 307722 MURAMOTO Sakura JPN 97 1:14.03 1:14.47 2:28.50 174.88
45 60 307849 OGASAWARA Ikumi JPN 98 1:22.61 1:22.40 2:45.01 274.37

DID NOT START [1st RUN] 1
6 307386 DENDA Kayo JPN 95

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
29 307426 OMORI Meme JPN 95
32 307122 KATO Nanako JPN 93
33 307368 ASAMIZU Hiroka JPN 95
44 307711 ITO Momoka JPN 97
56 307776 SATO Miku JPN 98
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2015 FIS NOZAWAONSEN CUP
2015 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO ACOURSE / 0906.04.2015

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

59 307793 NAKANO Shoko JPN 98

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
58 307847 NISHIMOTO Maki JPN 98 GATE No. 11

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 7
2 306577 MARUKO Yurika JPN 89

10 307009 HASUMI Konatsu JPN 92
12 307487 SHIMOMURA Mio JPN 96
18 307576 KAWAI Arisa JPN 96
21 307236 NEMOTO Fuka JPN 94
43 307375 KONNO Akari JPN 94
53 307707 TOKITA Masumi JPN 97

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Byun Jong-Woo [KOR] 1080
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2015 FIS NOZAWAONSEN CUP
2015 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO ACOURSE / 0906.04.2015

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 11 307813 MAEDA Chisaki JPN 22.07 22.07 0.00
2 15 307152 WATANABE Ayumi JPN 24.53 24.53 8.92
3 5 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 22.27 22.27 13.80
4 9 307126 KAWAURA Asuka JPN 22.71 22.71 18.86
5 4 307427 OGAWA Sayaka JPN 29.88 29.88 23.26
6 8 307438 NIIYAMA Nagisa JPN 36.77
7 27 307809 YAMAMOTO Haruna JPN 45.46
8 14 307738 KATAGIRI Narumi JPN 38.48
9 1 307283 YAMAGUCHI Natsumi JPN 33.44

10 22 307170 ISHIGURI Yu JPN 43.28

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

DNF2 10 307009 HASUMI Konatsu JPN 15.98
DNF2 2 306577 MARUKO Yurika JPN 17.46

1 11 307813 MAEDA Chisaki JPN 22.07
3 5 307255 ISHIKAWA Haruna JPN 22.27
4 9 307126 KAWAURA Asuka JPN 22.71

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 100.49

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 121.46
Race Points of Corresponding Competitors (C) 64.84

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 15.711

Rounded 15.71
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 18.71

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 18.71

FIS TD Byun Jong-Woo [KOR] 1080

08-04-2015 / NOZAWAONSEN 6135 SL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

WOMEN SLALOM
PENALTY CALCULATION



2015 FIS NOZAWAONSEN CUP
2015 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO ACOURSE / 0906.04.2015

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Byun Jong-Woo [KOR] NAME OF COURSE

Yamabiko Course A
REFEREE YUMOTO Hiromi [JPN] START 1550m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE OTAKI Norihisa [JPN] VERTICAL DROP 179m

FIS-HOMOLOG. No. 7712/01/05

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TANAKA Kayoko [JPN] COURSE SETTER YUTANI Shinji [JPN]
FORE RUNNER - A - NISHI Nonoka FORE RUNNER - A - NISHI Nonoka
FORE RUNNER - B - SAKAMOTO Mai FORE RUNNER - B - SAKAMOTO Mai
FORE RUNNER - C - HIROSE Kousuke FORE RUNNER - C - HIROSE Kousuke

NUMBER OF GATES 62(60) START TIME 10:45 NUMBER OF GATES 62(60) START TIME 13:30
WEATHER Snow SNOW Medium WEATHER Cloudy SNOW Medium
START/FINISH TEMP. -5℃ / -7℃ START/FINISH TEMP. -6℃ / -6℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 03010549 前田 知沙樹 松商学園高等学校 59.37 1:00.11 1:59.48 0.00
2 15 03005031 渡邉 歩実 日本大学 1:00.47 1:00.49 2:00.96 8.92
3 5 03005136 石川 晴菜 石川県体育協会 59.66 1:02.11 2:01.77 13.80
4 9 03004866 川浦 あすか 長野市SC 1:01.75 1:00.86 2:02.61 18.86
5 4 03007143 小川 彩也香 早稲田大学 1:01.82 1:01.52 2:03.34 23.26
6 8 03007154 新山 凪沙 早稲田大学 1:01.27 1:02.75 2:04.02 27.36
7 27 03010353 山本 榛奈 中野立志館高校 1:02.82 1:01.49 2:04.31 29.11
8 14 03008918 片桐 成海 北照高校 1:02.86 1:01.98 2:04.84 32.30
9 1 03004209 山口 夏未 日本大学 1:02.37 1:03.31 2:05.68 37.36

10 22 03004044 石栗 優 早稲田大学 1:03.32 1:02.40 2:05.72 37.60
11 23 03006301 中澤 真緒 早稲田大学 1:02.99 1:02.78 2:05.77 37.90
12 30 03010363 西村 紗英 白馬高校 1:04.47 1:01.53 2:06.00 39.29
13 16 03010173 川端 楓 北海学園札幌高校 1:03.31 1:03.00 2:06.31 41.16
14 34 03009433 高橋 莉沙 本庄東高 1:02.63 1:03.88 2:06.51 42.36
15 7 03005057 長崎 舞 専修大学 1:02.91 1:03.79 2:06.70 43.51
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2015 FIS NOZAWAONSEN CUP
2015 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO ACOURSE / 0906.04.2015

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 24 03007551 林 鮎子 八海高校 1:04.60 1:02.14 2:06.74 43.75
17 28 03004208 望月 絵里菜 早稲田大学 1:03.78 1:03.01 2:06.79 44.05
18 19 03005034 飯塚 奈歩 國學院大学 1:04.13 1:02.77 2:06.90 44.71
19 26 03008381 牧野 レナ 八海高校 1:03.64 1:03.31 2:06.95 45.02
20 25 03004392 最上 愛里沙 日本大学 1:03.76 1:03.77 2:07.53 48.51
21 37 03004978 髙橋 知寿 日本大学 1:04.59 1:02.99 2:07.58 48.81
22 40 03005156 阪井 愛理 日本体育大学 1:04.12 1:03.61 2:07.73 49.72
23 17 03006923 川本 莉愛 日本体育大学 1:04.02 1:03.81 2:07.83 50.32
24 13 03008646 小番 聖夏 北海学園札幌高校 1:04.66 1:03.88 2:08.54 54.60
25 42 03006019 横坂 直美 日本大学 1:04.97 1:03.94 2:08.91 56.83
26 3 03005869 斎藤 百夏 関西学院大学 1:04.02 1:05.10 2:09.12 58.09
27 20 03004670 仲村 ひかる 早稲田大学 1:04.49 1:05.60 2:10.09 63.94
28 41 03009066 杉山 文袈 足利工業大附属高 1:05.31 1:06.39 2:11.70 73.64
29 38 03007427 伊藤 佳澄 飯山高校 1:05.61 1:06.51 2:12.12 76.17
30 45 03009196 姜 利奈 京都光華高校 1:06.39 1:06.82 2:13.21 82.74
31 31 03007322 松浦 由季乃 法政大学 1:05.86 1:07.53 2:13.39 83.82
32 36 03007491 小木曽 真央 飛騨高山高校 1:08.16 1:07.79 2:15.95 99.25
33 52 03004897 中村 遥 龍谷大学 1:07.67 1:08.75 2:16.42 102.08
34 48 03009899 青木 優依 福井工業大附属福井高 1:08.64 1:08.82 2:17.46 108.35
35 51 03010770 鵜澤 小夏 飯山高校 1:07.31 1:10.61 2:17.92 111.12
36 47 03009024 和野 ひなた 平舘高校 1:08.91 1:10.97 2:19.88 122.93
37 50 03009274 中渡 智香 日本工業大学駒場高校 1:09.83 1:10.36 2:20.19 124.80
38 49 03007331 土井 桃花 法政大学 1:10.79 1:11.30 2:22.09 136.25
39 55 03009426 新井 真優子 本庄東高 1:09.46 1:12.82 2:22.28 137.40
40 46 03008488 山田 あづさ 中野西高校 1:10.22 1:12.51 2:22.73 140.11
41 35 03010230 吉田 好 砂川高校 1:14.06 1:09.79 2:23.85 146.86
42 57 03007835 原 杏沙花 明治学院大学 1:12.00 1:14.35 2:26.35 161.92
43 54 03010624 村本 桜 金沢泉丘高校 1:14.03 1:14.47 2:28.50 174.88
44 60 03010087 小笠原 育美 東京学館高校 1:22.61 1:22.40 2:45.01 274.37

DID NOT START [1st RUN] 1
6 03006302 傳田 佳代 早稲田大学

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
29 03007129 大森 芽萌 早稲田大学
32 03004674 加藤 奈那子 日本大学
33 03005901 浅水 洸佳 日本女子体育大学
44 03008191 伊東 桃花 東海学園高校
56 03012526 佐藤 実紅 平舘高校
59 03011848 中野 頌子 本庄東高
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2015 FIS NOZAWAONSEN CUP
2015 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO ACOURSE / 0906.04.2015

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
58 03010989 西本 麻紀 飯山高校 GATE No. 11

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 7
2 03005596 丸子 由里香 置環

10 03004892 蓮見 小奈津 東海大学
12 03005218 下村 美緒 法政大学
18 03008119 川合 麻梨紗 角館高校
21 03004765 根本 風花 早稲田大学
43 03004810 今野 明理 日本体育大学
53 03008941 鴇田 真寿美 北海学園札幌高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Byun Jong-Woo [KOR] 1080
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2015 FIS NOZAWAONSEN CUP
2015 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO ACOURSE / 0906.04.2015

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 03010549 前田 知沙樹 松商学園高等学校 0.08 0.08 0.00
2 15 03005031 渡邉 歩実 日本大学 6.61 6.61 8.92
3 5 03005136 石川 晴菜 石川県体育協会 3.71 3.71 13.80
4 9 03004866 川浦 あすか 長野市SC 6.81 6.81 18.86
5 4 03007143 小川 彩也香 早稲田大学 5.70 5.70 23.26
6 8 03007154 新山 凪沙 早稲田大学 13.97
7 27 03010353 山本 榛奈 中野立志館高校 25.99
8 14 03008918 片桐 成海 北照高校 13.59
9 1 03004209 山口 夏未 日本大学 12.73

10 22 03004044 石栗 優 早稲田大学 18.48

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 11 03010549 前田 知沙樹 松商学園高等学校 0.08
DNF2 2 03005596 丸子 由里香 置環 3.03

3 5 03005136 石川 晴菜 石川県体育協会 3.71
5 4 03007143 小川 彩也香 早稲田大学 5.70
2 15 03005031 渡邉 歩実 日本大学 6.61

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 19.13

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 22.91
該当選手のレースポイント (C) 64.84

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -2.280

四捨五入 -2.28
ペナルティ計算値 -2.28

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 0.00

FIS TD Byun Jong-Woo [KOR] 1080
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